
ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
  POLO COMMERCIALE ARTISTICO  GR AFICO MUSICALE 
“L UCIANO BIANCIARDI”   

 

 
 

 
Agenzia Formativa Bianciardi 

 

 
Consorzio Istituti Professionali 

Associati Italiani 

 

 
Test Center AHKU0001 

 

 
Agenzia Formativa 

accreditata SGS 

      SEDE CENTRALE: P.zza De Maria 31, 58100 Grosseto  Tel. 0564 26010  Fax  0564 26257  Mail: GRIS01200Q@ISTRUZIONE.IT  Sito web: www.polobianciardigrosseto.it  

 C
. 

F
. 

8
0

0
0

1
1

8
0

5
3

0
 

 

 

 

Comunicazione interna n. 11                                                                                                             Grosseto, 14.09.2016 

 

 

 

Ai docenti delle classi 1, 2 e 3 

 Professionale SERVIZI COMMERCIALI 

 

 

 

Oggetto: Link IeFP in sito 

 

Si informano tutti i docenti delle classi 1, 2 e 3 Professionale SC che il link  “Percorsi  IeFP” nel sito è stato  

aggiornato. 

E’ stato pubblicato il file Dossier per le attuali classi prime e seconde che i docenti devono scaricare per la 

compilazione. 

 

 

F.to Il Vicario 

Carla Favilli 

 

 

 


